OFICIO PRESIDENTE nº 00109/2008
São Roque, 04 de março de 2008
Senhor Prefeito,

Encaminhamos pelo presente Requerimento 007/2008, de minha autoria, aprovado na 5ª Sessão Ordinária, em 03/03/2008.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01227/2008